SkyLake/KabyLake(R) U系列Core CPU
Fanless
VGA+DVI
( 图片仅供参考，产品细节以规格为准 )
Intel®SkyLake
规格
订货信息特征
NIS-S992
DDR3L 1600
SODIMM
CPU SkyLake/KabyLake(R) U系列Core CPU
处理器系统
内存
显示
网络
Super I/O
输入/输
出接口
存储
电源
Other
工作环境
外观尺寸
认证
CPU封装
芯片组
BIOS
技术架构
容量
插槽
图形控制器
VGA
控制器
控制器
看门狗定时器
USB 3.0
USB 2.0
串口
SATA
M-SATA
电源类型
电源功耗
工作温度
存储温度
工作湿度
存储湿度
尺寸
重量
BGA On Board
SOC
系统BIOS: SPI  BIOS
双通道DDR3L
MAX 32GB
1个DDR3L SODIMM
Intel集成显卡
最大分辨率2K@60Hz
NT6106，⽀持系统温度侦测
0~255秒,提供看门狗例程
12 x USB 3.0/2.0 PORT
4 x USB 2.0 PORT
Com1  9线RS232 TX/RX信号 支持4000V浪涌保护，
DB9接口